
Raadsbesluit Jaar2019/05/23/11 

:Zaaknummer:l19-008020 
Onderwerp: Vaststellen facetbestemmingplan 'Vervallen bestemmingsplanregeling huisvesting 
(buitenlandse} werknemers' 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 april 2019; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro); 

het volgende besluit genomen: 

Besluit: 

1. instemmen met de 'Nota van Zienswijzen en Ambtshalve wijzigingen facetbesternmingsplan 
'Vervallen regeling huisvesting (buitenlandse) werknemers" d.d. 4 april 2019; 

2. het facetbestemrningsplan 'Vervallen bestemmingsplanregeling huisvesting (buitenlandse) 
werknemers' getekend op de ondergrond met identificatienummer 
o_NLIMRO.1669.BPALL2019FACETBPAB-OW01, vaststellen conform het ontwerp 
facetbesternmingplan - NLIMRO.1669.BPALL2019FACETBPAB-OW01 - zoals dat met ingang 
van d.d. 14 februari 2019 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen, met in 
acht name van de wijzigingen zoals opgenomen in de nota onder beslispunt 1; 

3. voor het plangebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vaststellen; 
4. geen zienswijzen op de concept beleidsregels 'Huisvesting short-stay arbeidsmigranten 

Roerdalen 20191
• 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 23 mei 2019. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

Pagina 1 van 1 
111111111111111111111111111 llllll llll lllll 11111111111111111111111 


